
    
    
  
    Přejít k obsahu
  
  
    Přejít k hlavnímu menu
  


    
    
    
  
    
      
        Kontakt
      
    

    
      	
          
            
              Zvolte jazyk.
            
                          CZ
                        
              
                
              
            
          
          	
                
                  Čeština
                
              
	
                
                  English
                
              


        


    

    
      
        
          Vyhledávání
        
        
          
        
      
      
        
        
          Vyhledat
        
      

    

  




  
    
      
                  [image: Logo Úřad pro ochranu osobních údajů]
              
      
        
          
            
              
                Vyhledávání
              
              
                
              
            
            
              
              
                Vyhledat
              
            

          

          
            
              
              
              
            
            
              Menu
            

          
        

        
          
                          
                Čeština
              
              
                English
              
                      

          	
                
                
                  Úřad
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Úřad
                        
                      
                    
	
                        
                          Postavení Úřadu
                        
                      
	
                        
                          Úřední deska
                        
                      
	
                        
                          Historie
                        
                      
	
                        
                          Povinně zveřejňované informace
                        
                      
	
                        
                          Organizační struktura
                        
                      


                              
	
                
                
                  Činnost
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Činnost
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Zahraničí
                        
                      
	
                        
                          Právo na informace
                        
                      
	
                        
                          Schengen
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          Informační systém ORG
                        
                      


                              
	
                
                
                  Právní rámec
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Právní rámec
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          IS ORG – Zdrojové a agendové identifikátory fyzických osob
                        
                      
	
                        
                          Svobodný přístup k informacím
                        
                      


                              
	
                
                
                  Média
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Média
                        
                      
                    
	
                        
                          Tiskové zprávy
                        
                      
	
                        
                          Mluvčí
                        
                      
	
                        
                          Ke stažení
                        
                      


                              
	
              
                Kontakt
              
            


          
            theme::menu.close_menu
          
        

      

    
  



    
    
    
      
  
    
      
        
          
        
        
          404 Stránka nenalezena
        

        
          
            Dorazili jste na stránku, která neexistuje.
          

        

      

    

  




  
    
      
        
          Navrhovaný obsah
        

        
          Možná hledáte přávě níže uvedené webové stránky.
        

      

      
                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        6th year (2012)
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Annual report
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Selected data protection issues. Guide for entrepreneurs
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Jak posoudit vliv na ochranu osobních údajů u předloh právních předpisů (legislativní DPIA)
        
      

          

  


          

                  
            
  
    [image: ]
  

  
    
      
        Jak se bránit nevyžádaným e-mailům
        
      

          

  


          

                
          Navrhované články
        

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění18.09.2023
    
  

  
    Varování ÚOOÚ – pozor na e-maily s falešnými fakturami
  

  
          [image: Varování ÚOOÚ – pozor na e-maily s falešnými fakturami]
        Úřad pro ochranu osobních údajů od začátku roku 2023 eviduje narůstající počet stížností na hromadné rozesílání e-mailových zpráv obsahujících zálohové faktury na služby týkající se reklamy, marketingu a internetových prezentací, které si však příjemce nikdy neobjednal.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění04.11.2021
    
  

  
    Správce musí doložit právní titul u všech osobních údajů zpracovávaných pro něj zpracovatelem
  

  
        Nejvyšší správní soud zamítl kasační stížnost společnosti SMS finance, a.s., proti rozhodnutí Městského soudu v Praze, ve kterém pro nedůvodnost zamítl správní žalobu této společnosti proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu osobních údajů. V předmětném rozhodnutí Úřadu bylo společno...
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění04.11.2021
    
  

  
    Správce musí doložit právní titul u všech osobních údajů zpracovávaných pro něj zpracovatelem
  

  
        Nejvyšší správní soud zamítl kasační stížnost společnosti SMS finance, a.s., proti rozhodnutí Městského soudu v Praze, ve kterém pro nedůvodnost zamítl správní žalobu této společnosti proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu osobních údajů. V předmětném rozhodnutí Úřadu bylo společno...
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění24.04.2020
    
  

  
    EK k ochraně osobních údajů u aplikací podporujících boj s koronavirovou pandemií
  

  
        Evropská komise vydala v první polovině dubna pokyny k aplikacím podporujícím boj proti pandemii COVID-19 ve vztahu k ochraně údajů. ÚOOÚ nyní uveřejňuje oficiální český překlad.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění18.06.2019
    
  

  
    K závěrům z kontroly systému Centrálního registru dlužníků České republiky (CERD)
  

  
        Úřad pro ochranu osobních údajů (Úřad) informuje veřejnost o svém postupu ve věci zpracování osobních údajů v systému Centrálního registru dlužníků České republiky (CERD). Reaguje tak na opakující se dotazy, žádosti a stížnost, které v souvislosti s tímto zpracováním eviduje.
  


          

              

      
        
          
            
          
          

            
              Ztratili jste se?
            

            
              Užitečné odkazy níže
            

          

        
      

      
        
          
            Užitečné odkazy.
          

          	
              
                Mapa stránek
              
            
	
              
                Domovská stránka
              
            


        

      

    

  



    
    
  
    
      
        
        
                      
              
                Odběr novinek
              

              
                Přihlaste se k bezplatnému odběru novinek do e-mailové schránky.
              

              
                                
                  
                    E-mailová adresa
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                  
                                                    


                
                  [image: Captcha]
                  
                    ↻
                  
                


                
                  
                                  


                


                
                  Přihlásit k odběru
                
                
                  Kliknutím na „Přihlásit k odběru“ souhlasíte se zpracováním Vaší e-mailové adresy pro využívání služby odběru novinek e-mailem. Tento údaj neuvádíme veřejně. Více viz: Informace o zpracování osobních údajů.
                

              

            

                  

        
          
            Informace pro vás
          

          	
                
                  Protikorupční opatření
                
              
	
                
                  Prohlášení o přístupnosti
                
              
	
                
                  Informace o zpracování osobních údajů
                
              
	
                
                  Cookies
                
              
	
              
                Mapa stránek
              
            
	
                
                  Odhlášení odběru novinek
                
              


        

        
          
            Kontakt
          

          
            Úřad pro ochranu osobních údajů

            Pplk. Sochora 27

            170 00 Praha 7

            
              Více kontaktů
            
          

          
            
              
                
              
            
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          
            © 2024 Úřad pro ochranu osobních údajů
          

          
            Created by 
          
        

      

    

  




    
    

    

    

    
